' CREDOMEX

CENTRO REGIONAL DE FORMACION
DOCENTE E INVESTIGACION EDUCATIVA

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion
impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

s P P G i de la C
Distit “7 i T 2 & e icks y

i6n Fiscal, Fondos

Jubitaciones

A c N " Deri

D:sttm;s de Aponjacioncs

yF y

6n Fiscal y Fondos

L , A idios y Sub i yF i y
Otros Ingresos y Beneficios
ingresos Financieros
por Vafiacion de
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Ofros Ingresos y Beneficios Varios
| Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales
i igi idios y Otras Ay

# i y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

T ias a Fideicomi yC Andl
Transferencias a la Seguridad Sociat
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaci y Aportaci
Participaciones

Aportaciones

Convenios

, Comisi y Otros Gast

intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Puablica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

imaci D iaci Deterioros, Ol iay

de la Deuda Puablica

Provisiones
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos
Inversién Pdblica
Inversion Publica no Capitalizabie
Bienes Muebies e intangibles
Bienes Muebles e Intangibles
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resuitados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

“Bajo protesta de decir verdad

que los E F i y sus notas, son razonablemente correctos y son

stor'lvan Anaya Orilig

Del 01 al 30 de Septiembre de 2025

Mes Actual Mes Anterior

0.00 0.00

1,900,340.75 2,094,806.25

1,900,340.75
44.09
44.09

2,094,806.25
40.27
40.27

1,900,384.34 2,094,846.52

1,713,308.28
1,356,668.63
110,917.79
245,721.86
0.00

1,653,824.19
1,391,821.93
41,588.60
220,413.66
0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

33,174.62
33,174.62

33,174.62
33,174.62

0.00 0.00

0.00 0.00

1,746,482.90 1,686,998.81

153,901.94 407,847.71

Luiicse |[EQUCACION

1£1 poder de servit

ENTRO RSGIONAL DE
 FORMACICN DOCENTEE

INVESTIGACIGN EDUCATIVA

RECTORIA



