

Concepto	Mes Actual	Mes Anterior
<b>INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>		
Ingresos de Gestión	0.00	0.00
Impuestos		
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social		
Contribuciones de Mejoras		
Derechos		
Productos		
Aprovechamientos		
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios		
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	1,900,340.75	2,094,806.25
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	1,900,340.75	2,094,806.25
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	44.09	40.27
Otros Ingresos y Beneficios	44.09	40.27
Ingresos Financieros		
Incremento por Variación de Inventarios		
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia		
Disminución del Exceso de Provisiones		
Otros Ingresos y Beneficios Varios		
Total de Ingresos y Otros Beneficios	1,900,384.84	2,094,846.52
<b>GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS</b>		
Gastos de Funcionamiento	1,713,308.28	1,653,824.19
Servicios Personales	1,356,668.63	1,391,821.93
Materiales y Suministros	110,917.79	41,588.60
Servicios Generales	245,721.86	220,413.66
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público		
Transferencias al Resto del Sector Público		
Subsidios y Subvenciones		
Ayudas Sociales		
Pensiones y Jubilaciones		
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos		
Transferencias a la Seguridad Social		
Donativos		
Transferencias al Exterior		
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00
Participaciones		
Aportaciones		
Convenios		
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Intereses de la Deuda Pública		
Comisiones de la Deuda Pública		
Gastos de la Deuda Pública		
Costo por Coberturas		
Apoyos Financieros		
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	33,174.62	33,174.62
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	33,174.62	33,174.62
Provisiones		
Disminución de Inventarios		
Otros Gastos		
Inversión Pública	0.00	0.00
Inversión Pública no Capitalizable		
Bienes Muebles e Intangibles	0.00	0.00
Bienes Muebles e Intangibles		
Total de Gastos y Otras Pérdidas	1,746,482.90	1,686,998.81
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	153,901.94	407,847.71

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

Elaboró

Revisó

L.C.F.P. César Israel Luna Torres  
Jefe del Departamento de  
Administración y Finanzas

L.C. Fernando Zimbrón Romero  
Secretario Administrativo



ESTADO DE  
MÉXICO  
El poder de servir  
EDUCACIÓN  
SECRETARÍA DE EDUCACIÓN CIENCIAS TECNOLOGÍA E INVESTIGACIÓN

Dr. Néstor Iván Anaya Ortega  
Rector  
**CENTRO REGIONAL DE  
FORMACIÓN DOCENTE E  
INVESTIGACIÓN EDUCATIVA**

RECTORÍA